
整理番号 5-2 年度

事業名

納期

　令和6年1月22日（月）

10時00分

第3回

入札金額

（消費税含まず）

指名理由

有限会社久保衛生

株式会社リリース

有限会社中川衛生

有限会社中平建工

阿波池田衛生企業組合

株式会社明和クリーン

有限会社ヤマト重機

1 8,720,000

7 8,790,000

6 8,780,000有限会社阿讃企画グループ

4 8,770,000

4 8,770,000

3 8,760,000

8 8,809,000

入札金額 入札金額

（消費税含まず） （消費税含まず）

2 8,750,000

入札参加者名

¥8,810,000

最低制限価格
（税抜）

ランダム係数

落札者 阿波池田衛生企業組合
落札金額
（税抜）

¥8,720,000
予定価格（税抜）

入札結果

順位

第1回 第2回

入札日時 入札場所 みよし広域連合１階会議室 業務箇所・路線名等
徳島県三好市及び
三好郡一円

令和6年4月1日 ～ 令和8年3月31日

入　札　結　果　表

令和5年度 主管課 みよし広域連合清掃センター

三好市及び東みよし町の資源物及び一部不燃ごみ・危険ごみ収集委託業務


